


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakésuar me 1.017.310
Llogari page prané Bankés - pakésuar me 1.017.310 | Leké (Njé milion e
Leke nga deklarimi i méparshém. shtatémbédhjetémijé e
Burimi t& ardhura nga paga dhe shpérblime. treqind e dhjet€ Leké).

Pakésuar me 48.876 Leké

Llogari bankare pran_ pakésuar me 48.876 | (Dyzet e teté mijé e
Leké nga deklarimi i méparshém. tetéqind e shtatédhjeté e

Burimi t€ ardhura nga paga dhe shpérblime. gjashté Leké).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vegcanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” d




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

*Shqlpénse pér n, nga paga ose piesémarrja né
‘ - . b e

Té ardhura neto nga paga né shumén 1.128.864 Leké si Kryetar 1. 128 864 Leké (NJe m1110n €
Bashkie pér vitin 2018 njégind e njézet e teté¢ mijé e
tetéqind e gjashtédhjeté e katér
Leké.)

| Té ardhura neto né shumén 153.000 Leké neto (15.000 Leké | 153.000 Leké (Njégind e
| bruto/muaj),si anétar i Kryesisé s& Késhillit t&¢ Qarkut Shkodér pér vitin | pesédhjeté e tre mijé Leké)
- | 2018.

"'_ Té ardhura neto né shumén 53.826 Leké si anétar i Bordit Drejtues t& | 53.826 Leké (Pesédhjeté e tre
. | Fondit t& Zhvillimit Shqiptar pér vitin 2018 mijé e tetéqind e njézet e
' gjashteé Leké)

| Té ardhura nga interesat bankare < n€ shumén 123 Leké) 123 Leké (Njéqind e njézet e
tre Leké)

Bashkéshortja té& ardhurat né shumén 594.930 Leké nga paga dhe | 594.930 Leké (Peséqind e
shpérblime si ekonomiste pér vitin 2018 néntédhjeté e katér mijé e
néntéqind e tridhjeté Leké.)

| Bashkéshortja t&¢ ardhura né shumén 11.857 Leké nga interesat | 11.857 Leké (Njémbédhjeté
bankare prané pér vitin 2018. mijé e tetéqind e pesédhjeté e
shtaté Leké).
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor” .










NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari page prané[ . pakésuar me 25.043 Leké
nga deklarimi i méparshém.

Burimi : t€ ardhura nga paga dhe shpérblime.

Pakésuar 25.043 Leké (
Njézet e pesé mijé e dyzet
e tre Lekg).

Karté pér blerje online shtuar me 11.566 leké.

Gjendja né shumén 13.554 Leké dt.31.12.2017 dhe me
gjendje né shumén 25.120 Leke dt.31.12.2018.

Burimi i krijimit: karté e lidhur me llogariné e pagés prané

N

Shtuar 11.566 leké
(Njémbédhjeté miyé e
peséqind e gjashtédhjeté e
gjashté Leké)

Depozité prané_ shtuar né shumén 10.079 Leké
nga deklarimi i méparshém.
Burimi: Nga interesat e depozités.

Shtuar me 10.079 Leké (
Dhjetémijé e shtatédhjeté e
nénté Leké.)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| 1594930 Leké (Peséqind e
- | T€ ardhura né shumén 594.930 Leké nga paga dhe shpérblime si | néntédhjeté e katér mijé e
| ekonomiste pér vitin 2018 néntégind e tridhjeté Leké.)

11.857 Leké (Njémbédhjete
Té ardhura n€ shumén 11.857 Lek& nga interesat bankare prané | mijé e tetéqind e pesédhjeté e

- vitin 2018. shtaté Leké).

DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashié territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

| DOMENIKA HILA |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare prané- shtuar me 147.159 Leké nga | Shtuar 147.159 Leké (
deklarimi i méparshém. Njéqind e dyzet e shtaté
mijé e njéqind e pesédhjeté
Burimi: T¢€ ardhura nga paga. e nénté Leké)

, Llogari
Personi Fizik.

Mbyllur llogaria pran

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

| EDJON HILA /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari page prané|  shtuar né shumén 399.799 Leké | Shtuar 399.799 Leké (
nga deklarimi i méparshém. Treqind e néntédhjeté e
nénté mijé e shtatéqind e
Burimi: t& ardhura nga paga dhe shpérblime néntédhjeté e nénté Leké).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg té vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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